


2 

 

наставника Универзитета у Београду,  Изборно веће Универзитета у Београду - 

Фармацеутског факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Слађане Танасковић у звање редовног професора 

за ужу научну област „Општа и неорганска хемија“ Универзитета у Београду - 

Фармацеутског факултета у Београду. 

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 

На основу члана 74. и члана 75. Закона о високом образовању Републике Србије и 

члана 17. Правилника о начину и поступку стицања звања и заснивања радног односа 

наставника Универзитета у Београду,  Изборно веће Универзитета у Београду - 

Фармацеутског факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Ане Мицов у звање ванредног професора за ужу 

научну област „Фармакологија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета. 

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 

На основу члана 74. и 75 . Закона о високом образовању Републике Србије и члана 17. 

Правилника о начину и поступку стицања звања и заснивања радног односа наставника 

Универзитета у Београду,  Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског 

факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Снежане Јовичић у звање доцента за ужу научну 

област „Мдицинска биохемија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета. 

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 

На основу члана 74. и 75. Закона о високом образовању Републике Србије и члана 17. 

Правилника о начину и поступку стицања звања и заснивања радног односа наставника 

Универзитета у Београду,  Изборно веће Универзитета у Београду - Фармацеутског 

факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Јелене Муњас у звање доцента за ужу научну 

област „Медицинска биохемија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета. 

Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета у 

Београду, ради доношења коначне одлуке. 

 

 

На основу члана 85. Закона о високом образовању Републике Србије  и члана 31 и 32. 

Статута Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета, Изборно веће  

Фармацеутског факултета  једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ др сц Јелена Арсенијевић, у звање асистента са докторатом за ужу научну 

област  „Фармакогнозија“  на Фармацеутском факултету у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 



3 

 

На основу члана 84. Закона о високом образовању Републике Србије  и члана 31  

Статута Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета, Изборно веће  

Фармацеутског факултета  једногласно је донело  

ОДЛУКУ 

БИРА СЕ Милица Марковић у звање асистента за ужу научну област  

„Патофизиологија“  на Фармацеутском факултету у Београду. 

Одлука о избору кандидата је коначна. 

 

АД/4 

Доношење одлука о расписивању конкурса за избор наставника и сарадника и 

именовању комисија за припрему реферата  

 

На основу члана 8. и 10. Правилника о начину и поступку стицања и заснивања радног 

односа наставника на Универзитету у Београду, Изборно веће Фармацеутског 

факултета у Београду, донело је једногласно  

ОДЛУКЕ 

1. 

РАСПИСУЈЕ СЕ конкурс за избор четири редовна професора за ужу научну област 

„Фармацеутска технологија” Фармацеутског факултета у Београду. 

Сагласно расписивању конкурса из става 1. ове одлуке именује се Комисија за 

припрему реферата у саставу: 

1. Др Јелена Паројчић, редовни професор, Универзитет у Београду - Фармацеутски 

факултет, председавајући 

2. Др Светлана Ибрић, редовни професор, Универзитет у Београду - Фармацеутски 

факултет,  члан 

3. Др Весна Радојевић, редовни професор, Универзитет у Београду – Технолошко 

металуршки факултет,  члан 

Комисија из става 2. Ове одлуке обавезна је да припреми реферат о пријављеним 

кандидатима у року од 60 дана од дана истека рока за пријављивање кандидата. 

2. 

РАСПИСУЈЕ СЕ конкурс за избор два редовна професора за ужу научну област 

„Медицинска биохемија” Фармацеутског факултета у Београду. 

Сагласно расписивању конкурса из става 1. ове одлуке именује се Комисија за 

припрему реферата у саставу: 

1. Др Наташа Богавац Станојевић, редовни професор, Универзитет у Београду - 

Фармацеутски факултет, председавајући 

2. Др Јелена Котур Стевуљевић, редовни професор, Универзитет у Београду - 

Фармацеутски факултет,  члан 

3. Др Жељко Миковић, редовни професор, Универзитет у Београду – Медицински 

факултет,  члан 

Комисија из става 2. Ове одлуке обавезна је да припреми реферат о пријављеним 

кандидатима у року од 60 дана од дана истека рока за пријављивање кандидата. 

 

 

АД/5   
Доношење одлука по поднетим захтевима за стицање научних и истраживачких звања 

 

На основу члана 111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 

Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 




